
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Baranów 

oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Baranowie w kwocie 

1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 00/100 zł). 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką żłobka w kwocie 

11,00 zł  (słownie: jedenaście 00/100 zł). 

2. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zakres świadczeń oraz zasady naliczania opłat, o których mowa w §1 i §2 określa umowa 

cywilnoprawna zawarta miedzy rodzicem (prawnym opiekunem) dziecka a dyrektorem Żłobka. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXVI/301/2022 Rady Gminy Baranów z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Baranów oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie dziecka w żłobku. 

2. Uchwała Nr XXXVII/304/2022 Rady Gminy Baranów z dnia 15 września 2022 roku w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXVI/301/2022 Rady Gminy Baranów z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Baranów oraz maksymalnej opłaty za 

wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Baranów 

(-) Ryszard Stasiowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7646


		2024-09-19T11:19:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




